Gru

N e VISTA EXPLODIDA

o A
Cédigo Descrigdo Marca Revisdo 27
6001180127 SERRA CIRC 10" C/MESA SCV1800 127V VONDER Observagdes:
6001180230 SERRA CIRC 10" C/MESA SCV1800 220V VONDER
6005180127 SERRA CIRC 10" C/MESA SCD1800 127V DWT
6005180230 SERRA CIRC 10" C/MESA SCD1800 220V DWT

SERRA CIRC 10" C/MESA SCV1800 e SCD1800

Atencao! Sao excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

@ 122 123 124 125
132
&
i3 f
130 135
12728 > § 13
126 @ 133
-
S 4 129/—ﬂm 114 115
20—, \ ; X
[o]

s I
- : 6 41
7
4342 41




Gru,

SN VISTA EXPLODIDA

Cédigo Descri¢do Marca
6001180127 SERRA CIRC 10" C/MESA SCV1800 127V VONDER
6001180230 SERRA CIRC 10" C/MESA SCV1800 220V VONDER
6005180127 SERRA CIRC 10" C/MESA SCD1800 127V DWT
6005180230 SERRA CIRC 10" C/MESA SCD1800 220V DWT

SERRA CIRC 10" C/MESA SCV1800 e SCD1800

Atengao! Sao excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

Posi¢do Descrigdo Cédigo Qtde Orientagao técnica para validagdo da garantia
1 INTERRUPTOR 127V P/SERR CIRC SCD/SCV1800 9304180101 1 Item de degaste.
1 INTERRUPTOR 220V P/SERR CIRC SCD/SCV1800 9304180201 1 Item de degaste.
2 PAINEL DO INTERRUPTOR N/A 1 Item de degaste.
3 ARRUELA LISA 4 mm N/A 22 Item de degaste.
4 PARAFUSO ST 4,2 x 14 mm N/A 20 Item de degaste.
5 RELE TERMICO 127V P/SER CIRC SCD/SCV1800 9304180105 1 Item de degaste.
5 RELE TERMICO 220V P/SER CIRC SCD/SCV1800 9304180205 1 Item de degaste.
6 JUNTA DA CAIXA DO INTERRUPTOR N/A 1 Item de degaste.
7 CAIXA DO INTERRUPTOR P/ SCV1800/SCD1800 9304180007 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para andlise.
Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
9,10 e 11 [CONJUNTO PE DE APOIO P/ SCV1800/ SCD1800 9304180009 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para andlise.
Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
12 CARCACA P/A SCV1800 VD 9304180012 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
13 PRESILHA P/A SCV1800 VD 9304180013 2 Item de degaste.
14 SUPORTE DA PRESILHA P/A SCV 1800 VD 9304180014 2 Item de degaste.
15 TAMPA N/A 1 Item de degaste.
16 CABO DE ALIMENTAGAO 127V (120V - 3 mm X 2 mm?) N/A 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
16 CABO DE ALIMENTAGAO 220V (220V - 3 mm X 1,5 mm?) N/A 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
17 MANGA DE PROTECAO N/A 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
18 PRESILHA N/A 1 Item de degaste.
19 PARAFUSO M4 x 10 mm N/A 1 Item de degaste.
20 ARRUELA DE PRESSAO 4 mm N/A 2 Item de degaste.
21 PRESILHA N/A 1 Item de degaste.
22 BLOCO N/A 1 Item de degaste.
23 PORCA M4 N/A 1 Item de degaste.
24 PARAFUSO M4 x 12 mm N/A 9 Item de degaste.
25 PLACA DO PAINEL N/A 1 Item de degaste.
26 PORCA M4 N/A 9 Item de degaste.
27 PLACA DENTADA P/SCV1800 VONDER 9304180027 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
28,29, 30, U « . o
31e32 CONJUNTO MANIPULO P/A SCV1800 VD 9304180028 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
33 MOLA P/ SERRA CIRCULAR SCM-1800/SCV-1810 9304000245 1 Item de degaste.
34 PINO 2.5X22 P/SERRA CIRCULAR SCM-1800/DV 9304000334 1 Item de degaste.
35 EIXO DE AJUSTE P/SCV/SCD1800 9304180035 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para andlise.
36 +37 |SISTEMA DE FIXACAO P/ SCV1800/ SCD1800 9304180036 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
38 SUPORTE (A) P/A SCV1800 VD 9304180038 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
39 PRESILHA P/ SCV1800/ SCD1800 9304180039 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
40 PLACA LIMITADORA DE ANGULO P/SCV1800 VD 9304180040 1 Item de auditoria. Liberagdo mediante foto para analise.
41 PARAFUSO M5 x 12 mm N/A 1 Item de degaste.




